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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Senior Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 TISOCCO Tomas LY Los Yaros 614 /  1 -Bye- 6 6 6 6
2 VILLOSLADA Luciano FAR Fabrica Armas Rosario 605 /  2 -Bye- 6 6 6 0
3 TOMASINI Juan CUA Club Uruguayo de Arquería 580 /  3 -Bye- 6 6 2 6
4 NORBIS Marcelo FAR Fabrica Armas Rosario 579 /  4 -Bye- 6 7 4 4
5 MARCHIORI Marcelo AJ Alma Juniors 500 / 11 6 6 4 (0)
6 LENARDUZZI Ruben SCC Sport Club Cañadense 575 /  5 -Bye- 6 3 (0)
7 BORETTI VIEYRA Milton Alcides AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 542 /  7 -Bye- 7 2 (0)
8 CAMEJO Pablo CUA Club Uruguayo de Arquería 539 /  8 -Bye- 6 0 (0)
9 BAYONA Sergio Gerardo TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 527 /  9 6 4
9 DIEZ Ramiro CUA Club Uruguayo de Arquería 496 / 12 6 2
9 MARTÍNEZ Adrian TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 459 / 15 6 0
9 MUSSI Cristian CAU Club Atletico Unión de Santa F 474 / 14 7 0
9 PAIS Rodolfo AJ Alma Juniors 544 /  6 -Bye- 5
9 SCHINCA Federico CUA Club Uruguayo de Arquería 474 / 13 7 0
9 SCHMIDT Ariel ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 429 / 17 6 0
9 VALDEZ Estéban CB Centro Balear 508 / 10 6 1
17 COSTA Ignacio CUA Club Uruguayo de Arquería 422 / 19 3
17 FAVRE Jorge L TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 339 / 24 2
17 GALIZZI Guillermo AJ Alma Juniors 363 / 23 0
17 LAGORIO Pablo ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 366 / 22 4
17 LATTARI Daniel Marcelo TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 425 / 18 0
17 LEGUIZA Marcelo Gabriel TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 370 / 21 0
17 PANIAGUA Alfredo TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 421 / 20 3
17 PIRANI Gustavo CB Centro Balear 445 / 16 0
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Senior Femenino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ESCARLON GAITE Melisa ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 525 /  2 -Bye- 6 6 6
2 CAROZZA Maria Agustina ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 535 /  1 -Bye- 6 6 0
3 SIRCELJ Ailén Dalma CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 505 /  3 -Bye- 7 2 6
4 ANDION Natalia AFPC Asociación Familia Piemontesa 492 /  4 -Bye- 6 0 4
5 ROLLA Gabriela ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 431 /  6 -Bye- 3 (0)
6 SICOLI Veronica Fabiana TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 386 /  8 6 2 (0)
7 RUDAZ Ana Paula TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 392 /  7 -Bye- 0 (0)
7 YARULL Ana TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 441 /  5 -Bye- 0 (0)
9 BRAIDOTTI Jorgelina TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 317 /  9 4
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Juvenil Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 CLIVIO Alejo Nicolás CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 561 /  2 6 6
2 ARANDA Leonel E. ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 576 /  1 -Bye- 4
3 PAILLET Matías CB Centro Balear 456 /  3 2 6
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Cadete Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 CABAÑA Valentin ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 489 /  2 -Bye- 6 7
2 VERSALLI Enzo LY Los Yaros 546 /  1 -Bye- 6 3
3 PRADO Brian LY Los Yaros 470 /  3 -Bye- 0 7
4 BAYONA Josue TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 430 /  5 6 2 1
5 ALBORNOZ Luis Alberto CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 452 /  4 4 (0)
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Cadete Femenino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 CAROZZA Maria Victoria ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 590 /  1 -Bye- 6
2 CASTIGNANI Rocio C. ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 526 /  2 6 4
3 BAYONA Galadriel TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 421 /  3 0 6
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Master Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BRUNO Hector ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 570 /  1 -Bye- 6 6
2 MOREYRA Mauricio Hector TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 528 /  2 -Bye- 6 5
3 ALBORNOZ José Alberto CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 447 /  4 6 2 6
4 BAIZ Orlando ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 466 /  3 -Bye- 2 4
5 SAUERBORN Guillermo CB Centro Balear 388 /  5 2 (0)
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto WA Senior Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 SALINAS Nelson fabio TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 687 /  1 141 145 144 144
2 AGUIRRE Fernando AFPC Asociación Familia Piemontesa 666 /  2 146 149 149 140
3 GALARZA Martin AA Academia Arqueria 657 /  5 144 142 139 135
4 PELLEGRINI Gustavo TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 661 /  3 133 137 134 130
5 CAROZZA Victor ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 657 /  4 135 140
6 GONZÁLEZ Juan José TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 638 /  9 114 136
7 PAUTASSO EL YAMAL Gabriel Baltazar CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 635 / 10 134 131
8 ESPARZA Juan TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 620 / 11 132 127
9 BERTOLI Martín CB Centro Balear 517 / 16 115
9 BUSATTO Facundo TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 591 / 14 128
9 CIAS Gonzalo S, ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 647 /  7 133
9 DOMINGUEZ Luis Alfredo CCPYD Club de Caz. Patria y Dep. – A 580 / 15 123
9 INCHAUSPE Federico ACRC Aero Club Rio Cuarto 646 /  8 0
9 PICKENSTEINER Ricardo AFPC Asociación Familia Piemontesa 649 /  6 131
9 POZZOLO Alberto CAU Club Atletico Unión de Santa F 618 / 13 134
9 RODRIGUEZ Eduardo TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 619 / 12 103
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto WA Master Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 MASCHENI Sergio TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 671 /  1 -Bye- 137
2 INVILKERIEDT Abel CAU Club Atletico Unión de Santa F 555 /  2 117 108
3 FANELLI Horacio Rubén AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 518 /  3 99 -Bye-
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Senior Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GAETE ROJAS Patricio CB Centro Balear 334 /  3 6 6
2 MASSERA FURLAN Alejandro TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 490 /  1 6 2
3 VILLALBA Eduardo Carlos CCPA Club de Caza y Pesca Alerta 372 /  2 4 6
4 MARICOTTI Luis CB Centro Balear 234 /  4 0 0
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

LongBow Senior Masculino

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 OJEDA Gabino TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 230 /  2 6 6
2 WAINZ Leonel TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 139 /  4 6 0
3 PEZZARINI Pedro D TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 197 /  3 2 6
4 BARRAGUIRRE Luis CTI Club Tiro Independencia 256 /  1 0 0
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Senior Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 004A TISOCCO Tomas LY 310 / 1 304 / 2 17 6 614
2 005A VILLOSLADA Luciano FAR 293 / 2 312 / 1 13 3 605
3 001C TOMASINI Juan CUA 281 / 5 299 / 3 6 1 580
4 006A NORBIS Marcelo FAR 285 / 4 294 / 4 16 4 579
5 007A LENARDUZZI Ruben SCC 286 / 3 289 / 5 6 0 575
6 001A PAIS Rodolfo AJ 272 / 8 272 / 7 11 4 544
7 006C BORETTI VIEYRA Milton Alcides AFPSF 273 / 7 269 / 8 8 2 542
8 004C CAMEJO Pablo CUA 261 /11 278 / 6 7 1 539
9 002B BAYONA Sergio Gerardo TCAP 265 /10 262 / 9 5 2 527

10 007C VALDEZ Estéban CB 255 /12 253 /11 3 2 508
11 002A MARCHIORI Marcelo AJ 241 /14 259 /10 4 1 500
12 002C DIEZ Ramiro CUA 272 / 9 224 /15 4 3 496
13 005C SCHINCA Federico CUA 253 /13 221 /16 6 3 474
14 008B MUSSI Cristian CAU 238 /15 236 /13 4 1 474
15 004B MARTÍNEZ Adrian TCAP 209 /19 250 /12 1 1 459
16 008C PIRANI Gustavo CB 277 / 6 168 /23 5 1 445
17 008A SCHMIDT Ariel ADSV 217 /16 212 /17 4 0 429
18 005B LATTARI Daniel Marcelo TFRO 200 /20 225 /14 3 0 425
19 003C COSTA Ignacio CUA 212 /18 210 /18 0 0 422
20 006B PANIAGUA Alfredo TFRO 214 /17 207 /19 4 2 421
21 001B LEGUIZA Marcelo Gabriel TCAP 187 /22 183 /21 2 0 370
22 007B LAGORIO Pablo ERTA 185 /23 181 /22 0 0 366
23 003A GALIZZI Guillermo AJ 159 /24 204 /20 4 1 363
24 003B FAVRE Jorge L TCAP 196 /21 143 /24 1 0 339
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Senior Femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 010C CAROZZA Maria Agustina ADSV 267 / 1 268 / 2 3 1 535
2 011C ESCARLON GAITE Melisa ADSV 253 / 2 272 / 1 11 3 525
3 012C SIRCELJ Ailén Dalma CBN 252 / 3 253 / 3 7 1 505
4 011A ANDION Natalia AFPC 241 / 4 251 / 4 3 1 492
5 011B YARULL Ana TCAP 230 / 5 211 / 6 2 1 441
6 010A ROLLA Gabriela ERTA 220 / 6 211 / 5 3 0 431
7 012A RUDAZ Ana Paula TFRO 185 / 8 207 / 7 2 0 392
8 010B SICOLI Veronica Fabiana TCAP 195 / 7 191 / 8 1 0 386
9 012B BRAIDOTTI Jorgelina TCAP 171 / 9 146 / 9 1 0 317
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Juvenil Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 009A ARANDA Leonel E. ERTA 278 / 2 298 / 1 6 0 576
2 009B CLIVIO Alejo Nicolás CBN 290 / 1 271 / 2 6 0 561
3 009C PAILLET Matías CB 201 / 3 255 / 3 4 1 456
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Cadete Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 014A VERSALLI Enzo LY 274 / 1 272 / 1 11 0 546
2 014C CABAÑA Valentin ADSV 232 / 4 257 / 2 6 0 489
3 015A PRADO Brian LY 237 / 3 233 / 3 4 1 470
4 015B ALBORNOZ Luis Alberto CBN 238 / 2 214 / 4 2 1 452
5 014B BAYONA Josue TCAP 222 / 5 208 / 5 3 0 430
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Cadete Femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 013C CAROZZA Maria Victoria ADSV 302 / 1 288 / 1 9 4 590
2 013A CASTIGNANI Rocio C. ERTA 263 / 2 263 / 2 8 0 526
3 013B BAYONA Galadriel TCAP 205 / 3 216 / 3 5 2 421
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Master Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 016A BRUNO Hector ERTA 271 / 1 299 / 1 10 0 570
2 016B MOREYRA Mauricio Hector TFRO 249 / 2 279 / 2 7 0 528
3 016C BAIZ Orlando ADSV 219 / 3 247 / 3 2 0 466
4 017A ALBORNOZ José Alberto CBN 217 / 4 230 / 4 5 1 447
5 017B SAUERBORN Guillermo CB 189 / 5 199 / 5 4 1 388
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto WA Senior Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 018C SALINAS Nelson fabio TCAP 344 / 1 343 / 1 36 13 687
2 020A AGUIRRE Fernando AFPC 333 / 2 333 / 4 24 5 666
3 020C PELLEGRINI Gustavo TFRO 327 / 5 334 / 2 29 9 661
4 021B CAROZZA Victor ADSV 327 / 4 330 / 5 31 9 657
5 019B GALARZA Martin AA 323 / 8 334 / 3 26 8 657
6 018B PICKENSTEINER Ricardo AFPC 328 / 3 321 / 7 27 9 649
7 018A CIAS Gonzalo S, ERTA 324 / 7 323 / 6 25 9 647
8 019A INCHAUSPE Federico ACRC 326 / 6 320 /10 18 7 646
9 020B GONZÁLEZ Juan José TCAP 318 / 9 320 / 9 22 5 638

10 022C PAUTASSO EL YAMAL Gabriel Baltazar CBN 314 /10 321 / 8 20 4 635
11 022A ESPARZA Juan TCAP 310 /11 310 /13 11 5 620
12 019C RODRIGUEZ Eduardo TCAP 306 /12 313 /12 13 4 619
13 022B POZZOLO Alberto CAU 302 /13 316 /11 16 7 618
14 021A BUSATTO Facundo TFCH 296 /15 295 /14 8 2 591
15 023A DOMINGUEZ Luis Alfredo CCPYD 296 /14 284 /15 11 3 580
16 023B BERTOLI Martín CB 266 /16 251 /16 7 2 517
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto WA Senior Femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 023C LOZANO Norma TCAP 291 / 1 288 / 1 12 5 579
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto WA Cadete Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 001B SCHMIDT Tomas ADSV 277 / 1 288 / 1 10 2 565
2 001A PASUTTI Gonzalo Elian TCAP 263 / 2 284 / 2 15 4 547
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto WA Master Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 002C MASCHENI Sergio TCAP 333 / 1 338 / 1 35 4 671
2 002B INVILKERIEDT Abel CAU 268 / 2 287 / 2 6 0 555
3 002A FANELLI Horacio Rubén AFPSF 263 / 3 255 / 3 9 5 518
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Senior Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 003B MASSERA FURLAN Alejandro TFCH 248 / 1 242 / 1 4 0 490
2 004B VILLALBA Eduardo Carlos CCPA 182 / 2 190 / 2 1 1 372
3 003A GAETE ROJAS Patricio CB 164 / 3 170 / 3 1 0 334
4 004A MARICOTTI Luis CB 119 / 4 115 / 4 1 1 234
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

LongBow Senior Masculino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 008A BARRAGUIRRE Luis CTI 132 / 1 124 / 1 1 0 256
2 009B OJEDA Gabino TCAP 128 / 2 102 / 2 1 0 230
3 009A PEZZARINI Pedro D TFCH 100 / 3 97 / 3 1 0 197
4 008B WAINZ Leonel TCAP 97 / 4 42 / 4 1 0 139
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Escuela E50

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 005A VILA Nicolas FAR 276 / 1 255 / 1 6 1 531
2 005B MIELI Walter D TFCH 134 / 2 163 / 2 2 1 297
3 005C CAPRI Bruno Fabián CBN 133 / 3 125 / 3 1 0 258
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Escuela E30

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 010B LOVATO Guillermo G. ERTA 300 / 1 316 / 1 13 5 616
2 013A MOSCONI Martin AP 297 / 2 289 / 3 12 0 586
3 011A GONZALEZ Hector Daniel ERTA 288 / 3 290 / 2 8 4 578
4 010C DE LA CALLE Juan Pablo AFPSF 255 / 4 278 / 5 11 1 533
5 012A OJEDA Valentino ERTA 240 / 7 279 / 4 6 1 519
6 011C CASALIS Guillermo Nicolas AFPSF 252 / 5 248 / 6 5 2 500
7 011B FERNANDEZ Emiliano TFCH 243 / 6 218 / 8 2 1 461
8 012C CAPRI Fabian Alberto CBN 220 / 8 190 / 9 3 1 410
9 012B MIELI Francisco M TFCH 216 / 9 188 /10 2 0 404

10 010A GUIDOLIN Alberto SCC 159 /10 231 / 7 0 0 390
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Escuela E20

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 015B ACHKAR Nicolás ERTA 312 / 1 324 / 1 23 7 636
2 016B BAEZ Natalia Mirta TFRO 309 / 2 301 / 3 14 3 610
3 015C BARRIONUEVO Alberto Germán TFRO 299 / 4 300 / 4 10 3 599
4 016A SANGRA PAEZ Araceli ERTA 302 / 3 296 / 5 11 2 598
5 017A CORBALAN Ramiro ERTA 286 / 7 310 / 2 3 1 596
6 017C ALVAREZ Lautaro ERTA 288 / 6 293 / 7 7 2 581
7 016C ATUE Felix TFRO 274 /10 294 / 6 11 7 568
8 018A MASTRACHO Florencia TCAP 289 / 5 274 / 9 7 0 563
9 019A GAITAN Germán CCPYD 262 /12 277 / 8 9 3 539

10 018C DE BIAGGIO Fabrizio AFPSF 274 / 9 250 /10 6 0 524
11 018B CALIGARIS DANIEL ANTONIO Daniel Antonio CCPYD 283 / 8 234 /12 5 1 517
12 017B ROUILLER Alejandro TCAP 267 /11 239 /11 5 0 506
13 015A SOMMER Ramiro LY 172 /13 166 /13 1 0 338
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Recurvo WA Escuela E15

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 023A MARTÍNEZ WEISZ Maitena TCAP 305 / 1 288 / 1 9 2 593
2 023B ARIAS MAIDANA Valentina CB 283 / 2 255 / 2 7 2 538
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Escuela E20

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 020B ROMAGNOLI Mabel LY 252 / 2 271 / 1 7 2 523
2 021B BOURDIN Josefina TFCH 262 / 1 259 / 3 5 1 521
3 022C AVALOS Ramón CB 248 / 4 255 / 4 7 0 503
4 022B NAVARETTE Gabriela Andrea AFPSF 251 / 3 242 / 8 4 1 493
5 022A YOSSEN Diego Sebastián CAU 224 / 6 266 / 2 3 1 490
6 019B QUINTANA Abril LY 236 / 5 247 / 6 5 2 483
7 020A MADERA Telmo CAU 217 / 7 246 / 7 5 1 463
8 019C GALFRE Gonzalo David AFPSF 209 / 9 253 / 5 3 0 462
9 020C PECCHIO Maria José AFPSF 217 / 8 232 / 9 3 1 449

10 021C NAVARETTE Antonio José AFPSF 207 /10 194 /10 4 2 401
11 021A MOLINA Amparo CB 176 /11 126 /11 4 0 302
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Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Escuela E30

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 014C SIRTORI Julieta TFCH 276 / 1 269 / 1 10 0 545
2 013B BOURDIN Jose C TFCH 251 / 3 261 / 2 5 2 512
3 013C BONELLI Jose D TFCH 242 / 4 234 / 3 6 1 476
4 014A BIANCHI ANDREOTTI Pablo Esteban AFPSF 257 / 2 209 / 5 7 0 466
5 014B NONINO Ariel D TFCH 182 / 5 217 / 4 1 0 399
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Compuesto W.A. Escuela E50

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 006A CAVALLO Diego TCAP 281 / 1 280 / 1 6 3 561
2 007A AMABLE Walter Carlos CAU 271 / 2 264 / 2 6 0 535
3 007B DOTTORI Alberto Luis CCPYD 244 / 3 253 / 3 4 0 497
4 006B MOSCONI Agustin AP 162 / 4 184 / 4 3 2 346
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Paraná - Entre Ríos -
Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Escuela E15

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 023C ACOSTA Joaquín Jesús AFPSF 185 / 1 193 / 1 5 2 378
2 024A CAVALLO Virginia TCAP 157 / 2 165 / 2 1 1 322
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Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Escuela E12

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 025B JEANNOT Berenice TCAP 83 / 2 148 / 1 1 0 231
2 025A CABAÑA Sara ADSV 93 / 1 107 / 2 0 0 200
3 024C CAVALLO Arnoldo TCAP 72 / 3 78 / 3 0 0 150
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Argentina

15 Apr 2018

Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Senior Femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

1 004C GILETTA Jimena Soledad AFPSF 94 / 1 163 / 1 1 1 257
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Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Senior Femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

Recurvo WA - Men
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 2- 004A TISOCCO Tomas LY Los Yaros 310/ 1 304/ 2 614 17 6

2 2- 005A VILLOSLADA Luciano FAR Fabrica Armas Rosario 293/ 2 312/ 1 605 13 3

3 2- 001C TOMASINI Juan CUA Club Uruguayo de Arquería 281/ 5 299/ 3 580 6 1

4 2- 006A NORBIS Marcelo FAR Fabrica Armas Rosario 285/ 4 294/ 4 579 16 4

5 2- 007A LENARDUZZI Ruben SCC Sport Club Cañadense 286/ 3 289/ 5 575 6 0

6 2- 001A PAIS Rodolfo AJ Alma Juniors 272/ 8 272/ 7 544 11 4

7 2- 006C BORETTI VIEYRA Milton Alcides AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 273/ 7 269/ 8 542 8 2

8 2- 004C CAMEJO Pablo CUA Club Uruguayo de Arquería 261/11 278/ 6 539 7 1

9 2- 002B BAYONA Sergio Gerardo TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 265/10 262/ 9 527 5 2

10 2- 007C VALDEZ Estéban CB Centro Balear 255/12 253/11 508 3 2

11 2- 002A MARCHIORI Marcelo AJ Alma Juniors 241/14 259/10 500 4 1

12 2- 002C DIEZ Ramiro CUA Club Uruguayo de Arquería 272/ 9 224/15 496 4 3

13 2- 005C SCHINCA Federico CUA Club Uruguayo de Arquería 253/13 221/16 474 6 3

14 2- 008B MUSSI Cristian CAU Club Atletico Unión de Santa F 238/15 236/13 474 4 1

15 2- 004B MARTÍNEZ Adrian TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 209/19 250/12 459 1 1

16 2- 008C PIRANI Gustavo CB Centro Balear 277/ 6 168/23 445 5 1

17 2- 008A SCHMIDT Ariel ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 217/16 212/17 429 4 0

18 2- 005B LATTARI Daniel Marcelo TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 200/20 225/14 425 3 0

19 2- 003C COSTA Ignacio CUA Club Uruguayo de Arquería 212/18 210/18 422 0 0

20 2- 006B PANIAGUA Alfredo TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 214/17 207/19 421 4 2

21 2- 001B LEGUIZA Marcelo Gabriel TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 187/22 183/21 370 2 0

22 2- 007B LAGORIO Pablo ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 185/23 181/22 366 0 0

23 2- 003A GALIZZI Guillermo AJ Alma Juniors 159/24 204/20 363 4 1

24 2- 003B FAVRE Jorge L TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 196/21 143/24 339 1 0

Recurvo WA - Women
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 2- 010C CAROZZA Maria Agustina ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 267/ 1 268/ 2 535 3 1

2 2- 011C ESCARLON GAITE Melisa ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 253/ 2 272/ 1 525 11 3

3 2- 012C SIRCELJ Ailén Dalma CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 252/ 3 253/ 3 505 7 1

4 2- 011A ANDION Natalia AFPC Asociación Familia Piemontesa 241/ 4 251/ 4 492 3 1

5 2- 011B YARULL Ana TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 230/ 5 211/ 6 441 2 1

6 2- 010A ROLLA Gabriela ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 220/ 6 211/ 5 431 3 0

7 2- 012A RUDAZ Ana Paula TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 185/ 8 207/ 7 392 2 0

8 2- 010B SICOLI Veronica Fabiana TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 195/ 7 191/ 8 386 1 0

9 2- 012B BRAIDOTTI Jorgelina TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 171/ 9 146/ 9 317 1 0

Recurvo WA - Junior Men
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 2- 009A ARANDA Leonel E. ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 278/ 2 298/ 1 576 6 0

2 2- 009B CLIVIO Alejo Nicolás CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 290/ 1 271/ 2 561 6 0

3 2- 009C PAILLET Matías CB Centro Balear 201/ 3 255/ 3 456 4 1

Recurvo WA - Cadet Men
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 2- 014A VERSALLI Enzo LY Los Yaros 274/ 1 272/ 1 546 11 0

2 2- 014C CABAÑA Valentin ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 232/ 4 257/ 2 489 6 0

3 2- 015A PRADO Brian LY Los Yaros 237/ 3 233/ 3 470 4 1

4 2- 015B ALBORNOZ Luis Alberto CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 238/ 2 214/ 4 452 2 1

5 2- 014B BAYONA Josue TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 222/ 5 208/ 5 430 3 0
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Aire Libre 2018 - Tiro Con Arco Paraná Asociación Deportiva - 

Raso Senior Femenino

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC .1. .2. 10+X's X's Score 

Recurvo WA - Cadet Women
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 2- 013C CAROZZA Maria Victoria ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 302/ 1 288/ 1 590 9 4

2 2- 013A CASTIGNANI Rocio C. ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 263/ 2 263/ 2 526 8 0

3 2- 013B BAYONA Galadriel TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 205/ 3 216/ 3 421 5 2

Recurvo WA - Master Men
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 2- 016A BRUNO Hector ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 271/ 1 299/ 1 570 10 0

2 2- 016B MOREYRA Mauricio Hector TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 249/ 2 279/ 2 528 7 0

3 2- 016C BAIZ Orlando ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 219/ 3 247/ 3 466 2 0

4 2- 017A ALBORNOZ José Alberto CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 217/ 4 230/ 4 447 5 1

5 2- 017B SAUERBORN Guillermo CB Centro Balear 189/ 5 199/ 5 388 4 1

Recurvo WA - Escuela E50
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 005A VILA Nicolas FAR Fabrica Armas Rosario 276/ 1 255/ 1 531 6 1

2 1- 005B MIELI Walter D TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 134/ 2 163/ 2 297 2 1

3 1- 005C CAPRI Bruno Fabián CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 133/ 3 125/ 3 258 1 0

Recurvo WA - Escuela E30
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 010B LOVATO Guillermo G. ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 300/ 1 316/ 1 616 13 5

2 1- 013A MOSCONI Martin AP Arqueros Puntanos 297/ 2 289/ 3 586 12 0

3 1- 011A GONZALEZ Hector Daniel ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 288/ 3 290/ 2 578 8 4

4 1- 010C DE LA CALLE Juan Pablo AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 255/ 4 278/ 5 533 11 1

5 1- 012A OJEDA Valentino ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 240/ 7 279/ 4 519 6 1

6 1- 011C CASALIS Guillermo Nicolas AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 252/ 5 248/ 6 500 5 2

7 1- 011B FERNANDEZ Emiliano TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 243/ 6 218/ 8 461 2 1

8 1- 012C CAPRI Fabian Alberto CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 220/ 8 190/ 9 410 3 1

9 1- 012B MIELI Francisco M TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 216/ 9 188/10 404 2 0

10 1- 010A GUIDOLIN Alberto SCC Sport Club Cañadense 159/10 231/ 7 390 0 0

Recurvo WA - Escuela E20
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 015B ACHKAR Nicolás ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 312/ 1 324/ 1 636 23 7

2 1- 016B BAEZ Natalia Mirta TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 309/ 2 301/ 3 610 14 3

3 1- 015C BARRIONUEVO Alberto Germán TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 299/ 4 300/ 4 599 10 3

4 1- 016A SANGRA PAEZ Araceli ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 302/ 3 296/ 5 598 11 2

5 1- 017A CORBALAN Ramiro ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 286/ 7 310/ 2 596 3 1

6 1- 017C ALVAREZ Lautaro ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 288/ 6 293/ 7 581 7 2

7 1- 016C ATUE Felix TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 274/10 294/ 6 568 11 7

8 1- 018A MASTRACHO Florencia TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 289/ 5 274/ 9 563 7 0

9 1- 019A GAITAN Germán CCPYD Club de Caz. Patria y Dep. – A 262/12 277/ 8 539 9 3

10 1- 018C DE BIAGGIO Fabrizio AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 274/ 9 250/10 524 6 0

11 1- 018B CALIGARIS DANIEL ANTONIO Daniel Antonio CCPYD Club de Caz. Patria y Dep. – A 283/ 8 234/12 517 5 1

12 1- 017B ROUILLER Alejandro TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 267/11 239/11 506 5 0

13 1- 015A SOMMER Ramiro LY Los Yaros 172/13 166/13 338 1 0
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Recurvo WA - Escuela E15
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 023A MARTÍNEZ WEISZ Maitena TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 305/ 1 288/ 1 593 9 2

2 1- 023B ARIAS MAIDANA Valentina CB Centro Balear 283/ 2 255/ 2 538 7 2

Recurvo WA - Escuela E12
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 024B REY María Luz CB Centro Balear 321/ 1 326/ 1 647 16 8

2 1- 025C AURELI Tomas SCC Sport Club Cañadense 277/ 2 291/ 2 568 4 0

Compuesto WA - Men
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 2- 018C SALINAS Nelson fabio TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 344/ 1 343/ 1 687 36 13

2 2- 020A AGUIRRE Fernando AFPC Asociación Familia Piemontesa 333/ 2 333/ 4 666 24 5

3 2- 020C PELLEGRINI Gustavo TFRO Tiro Federal Argentino de Rosa 327/ 5 334/ 2 661 29 9

4 2- 021B CAROZZA Victor ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 327/ 4 330/ 5 657 31 9

5 2- 019B GALARZA Martin AA Academia Arqueria 323/ 8 334/ 3 657 26 8

6 2- 018B PICKENSTEINER Ricardo AFPC Asociación Familia Piemontesa 328/ 3 321/ 7 649 27 9

7 2- 018A CIAS Gonzalo S, ERTA Escuela Rosarina de Tiro con A 324/ 7 323/ 6 647 25 9

8 2- 019A INCHAUSPE Federico ACRC Aero Club Rio Cuarto 326/ 6 320/10 646 18 7

9 2- 020B GONZÁLEZ Juan José TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 318/ 9 320/ 9 638 22 5

10 2- 022C PAUTASSO EL YAMAL Gabriel Baltazar CBN Arqueros del Club Baxada Nueva 314/10 321/ 8 635 20 4

11 2- 022A ESPARZA Juan TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 310/11 310/13 620 11 5

12 2- 019C RODRIGUEZ Eduardo TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 306/12 313/12 619 13 4

13 2- 022B POZZOLO Alberto CAU Club Atletico Unión de Santa F 302/13 316/11 618 16 7

14 2- 021A BUSATTO Facundo TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 296/15 295/14 591 8 2

15 2- 023A DOMINGUEZ Luis Alfredo CCPYD Club de Caz. Patria y Dep. – A 296/14 284/15 580 11 3

16 2- 023B BERTOLI Martín CB Centro Balear 266/16 251/16 517 7 2

Compuesto WA - Women
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 2- 023C LOZANO Norma TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 291/ 1 288/ 1 579 12 5

Compuesto WA - Cadet Men
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 001B SCHMIDT Tomas ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve 277/ 1 288/ 1 565 10 2

2 1- 001A PASUTTI Gonzalo Elian TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 263/ 2 284/ 2 547 15 4

Compuesto WA - Master Men
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 002C MASCHENI Sergio TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 333/ 1 338/ 1 671 35 4

2 1- 002B INVILKERIEDT Abel CAU Club Atletico Unión de Santa F 268/ 2 287/ 2 555 6 0

3 1- 002A FANELLI Horacio Rubén AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 263/ 3 255/ 3 518 9 5

Compuesto WA - Escuela E50
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 006A CAVALLO Diego TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 281/ 1 280/ 1 561 6 3

2 1- 007A AMABLE Walter Carlos CAU Club Atletico Unión de Santa F 271/ 2 264/ 2 535 6 0

3 1- 007B DOTTORI Alberto Luis CCPYD Club de Caz. Patria y Dep. – A 244/ 3 253/ 3 497 4 0

4 1- 006B MOSCONI Agustin AP Arqueros Puntanos 162/ 4 184/ 4 346 3 2
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Raso - Men
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 003B MASSERA FURLAN Alejandro TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 248/ 1 242/ 1 490 4 0

2 1- 004B VILLALBA Eduardo Carlos CCPA Club de Caza y Pesca Alerta 182/ 2 190/ 2 372 1 1

3 1- 003A GAETE ROJAS Patricio CB Centro Balear 164/ 3 170/ 3 334 1 0

4 1- 004A MARICOTTI Luis CB Centro Balear 119/ 4 115/ 4 234 1 1

Raso - Women
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 004C GILETTA Jimena Soledad AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci  94/ 1 163/ 1 257 1 1

Raso - Escuela E30
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 014C SIRTORI Julieta TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 276/ 1 269/ 1 545 10 0

2 1- 013B BOURDIN Jose C TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 251/ 3 261/ 2 512 5 2

3 1- 013C BONELLI Jose D TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 242/ 4 234/ 3 476 6 1

4 1- 014A BIANCHI ANDREOTTI Pablo Esteban AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 257/ 2 209/ 5 466 7 0

5 1- 014B NONINO Ariel D TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 182/ 5 217/ 4 399 1 0

Raso - Escuela E20
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 020B ROMAGNOLI Mabel LY Los Yaros 252/ 2 271/ 1 523 7 2

2 1- 021B BOURDIN Josefina TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 262/ 1 259/ 3 521 5 1

3 1- 022C AVALOS Ramón CB Centro Balear 248/ 4 255/ 4 503 7 0

4 1- 022B NAVARETTE Gabriela Andrea AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 251/ 3 242/ 8 493 4 1

5 1- 022A YOSSEN Diego Sebastián CAU Club Atletico Unión de Santa F 224/ 6 266/ 2 490 3 1

6 1- 019B QUINTANA Abril LY Los Yaros 236/ 5 247/ 6 483 5 2

7 1- 020A MADERA Telmo CAU Club Atletico Unión de Santa F 217/ 7 246/ 7 463 5 1

8 1- 019C GALFRE Gonzalo David AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 209/ 9 253/ 5 462 3 0

9 1- 020C PECCHIO Maria José AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 217/ 8 232/ 9 449 3 1

10 1- 021C NAVARETTE Antonio José AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 207/10 194/10 401 4 2

11 1- 021A MOLINA Amparo CB Centro Balear 176/11 126/11 302 4 0

Raso - Escuela E15
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 023C ACOSTA Joaquín Jesús AFPSF Asoc. F. Piemontesa San Franci 185/ 1 193/ 1 378 5 2

2 1- 024A CAVALLO Virginia TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 157/ 2 165/ 2 322 1 1

Raso - Escuela E12
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 025B JEANNOT Berenice TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep  83/ 2 148/ 1 231 1 0

2 1- 025A CABAÑA Sara ADSV Asoc. Deport. Santotomesina Ve  93/ 1 107/ 2 200 0 0

3 1- 024C CAVALLO Arnoldo TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep  72/ 3  78/ 3 150 0 0

LongBow - Men
Pos. Athlete Cat. Country .1. .2. Total 10+X X

1 1- 008A BARRAGUIRRE Luis CTI Club Tiro Independencia 132/ 1 124/ 1 256 1 0

2 1- 009B OJEDA Gabino TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep 128/ 2 102/ 2 230 1 0

3 1- 009A PEZZARINI Pedro D TFCH Tiro Federal Argentino de Chaj 100/ 3  97/ 3 197 1 0

4 1- 008B WAINZ Leonel TCAP Tiro Con Arco Paraná Asoc. Dep  97/ 4  42/ 4 139 1 0
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